
Г 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ЮРКИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

О питании учащихся 5-9 классов по 10-дневному циклическому 
меню 1-4 классов (завтраки) 

На основании протокола общешкольного собрания Родительского 
комитета по вопроса учащихся 5-9 классов питания по 10-дневному 
циклическому меню 1-4 классов ( завтраков) (протокол № 1 от 29.08.24) 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной 
общеобразовательной школы № 21, имени Героя Советского Союза               
И.Т. Юркина муниципального образования   Абинский район (далее ‒ МКОУ 
ООШ № 21) приказываю:    

1. Перевести всех учащихся 5-9 классов МКОУ ООШ № 21 по согласию 
родителей (законных представителей) на единое 10-дневному циклическому 
меню 1-4 классов ( завтраков) 

2. Назначить ответственного зам. директора по административной части 
Потапову А.С. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

от 02 сентября 2024 № 18/1 
х. Первомайский 

Директор                                                         И.В. Пахоми 

 


	ПРИКАЗ
	О питании учащихся 5-9 классов по 10-дневному циклическому меню 1-4 классов (завтраки)

